












一般職 (千円)

報　　酬 給　　料 職員手当等 計

　　 種別
 区分

扶養手当 地域手当 住居手当 管理職手当 通勤手当 超過勤務手当 特殊勤務手当
管理職員

特別勤務手当
期末勤勉手当 計

0

<0>

0

<0>

0

<0>

 ※<    > は会計年度任用職員の期末手当で外書き

給 与 費 明 細 書 （後期高齢者医療会計）

区　分
職員数 給　与　費

共済費 合　計 備　　　　　　　　　　考
（人）

本年度

0

3,213 0 0

前年度

0

3,029 0 0

0 3,213 報酬の額は、会計年度任用職員のうち、時間に応じて報酬が支給される職員の分のみ計上(0)

<0>

3,213

3,029 0 3,029 報酬の額は、会計年度任用職員のうち、時間に応じて報酬が支給される職員の分のみ計上(0)

<0>

比　較

0

184 0 0 0 184(0)

<0>

184

職員手当
等の内訳

本年度 0 0 0

比　較 0 0 0

 ※(    ) は再任用短時間勤務職員で外書き
 ※<    > は会計年度任用職員で外書き（報酬額が月額で定められた職員数のみ計上し、報酬額が時間額で定められた職員数を除く。）
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